
Кадетска машка лига 
FINAL FOUR 

24.04.2016 год. 
Скопје, сала Автокоманда 

 
 

РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР – РК СТРУГА  33:21 (21:09) 

РК ВАРДАР ЈУНИОР – РК ХЈС РАБОТНИК 20:18 (11:10) 

3-то  место 

РК ЈУНИОР – РК ХЈС РАБОТНИК   33:34 (18:19) 

ФИНАЛЕ 

РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР – РК ВАРДАР ЈУНИОР 26:23 (12:10) 

 

Најдобар стрелец: Мартин Серафимов - РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР 

Најдобар голман: Марко Кизиќ - РК ВАРДАР ЈУНИОР 

Најдобар играч: Мартин Серафимов - РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР 

 

Т А Б Е Л А 

1. РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР 

2. РК ВАРДАР ЈУНИОР 

3. РК ХЈС РАБОТНИК 

4. РК ЈУНИОР 

 

Изготвил:               Потврдил: 
Координатор за кадетски лиги              Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска               Јовица Крстаноски  

  

 


